
UCHWAŁA NR 601/194/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 508/165/2022 Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)  w związku 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty z dnia 4 maja 2022 r. (Dz.U. z 2022 r, poz. 1020), 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  508/165/2022 Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 
opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych z zapewnieniem 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 1



z dnia 23 listopada  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Kwota Data wpłaty/ zwrotu
754 Bezpieczeństwao publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 603 581,00

75495 2100 Pozostała działalność 1 598 681,00

1 443 103,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

525 120,00 2022-04-08

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

-79 776,00
zwrot środków

porozumienia 03.06.2022

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

-279 450,00
zwrot środków

porozumienia 03.06.2022

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

342 580,00 2022-04-15

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

110 000,00 14,06,2022

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

311 140,00 2022-05-13

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

241 125,00 2022-07-18

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

51 765,00 2022-08-25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115 500,00 2022-10-05

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

115 500,00 2022-11-15

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

-10 401,00
zwrot środków

porozumienia 29.06.2022

128 578,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

37 393,00 2022-04-26

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

33 040,00 2022-05-13

2101 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 000,00 14,06,2022

2102 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 465,00 2022-07-18

2103 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 380,00 2022-08-25

2103 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

14 300,00 2022-10-04

27 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 000,00 2022-04-26

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 000,00 2022-05-13

Zadanie nr 1: zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 601/194/2022

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy

Zadanie nr 4: Zapewnienie środków czystości 

Zadanie nr 2: Transport do miejsc zakwaterowania 

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 2



2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 500,00 2022-07-18

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 500,00 2022-10-04

Odsetki

920 Odsetki bankowe 4 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 166,79

85395 Pozostała działalność

4 166,79

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 966,79 2022-08-25

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 100,00 2022-09-15

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 100,00 2022-10-24

1 607 747,79Ogółem

1. Ewa Besztak - Starosta

Zadanie: Orzekanie o niepełnosprawności

Członkowie Zarządu:

2.  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 3



Przedsiębiorca Gmina Stoczek

Świetlica
Wiejska Łazy Budynek ŁKS

Dawna szkoła -
Brzuza

Hotel Active
Revital

Gmina
Stoczek

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 603 581,00 237 227,00 308 115,00 64 941,00 58 259,00 147 480,00 782 209,00 5 350,00

75495 Pozostała działalność 1 603 581,00 237 227,00 308 115,00 64 941,00 58 259,00 147 480,00 782 209,00 5 350,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 247 481,00 79 943,00 167 538,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 969 411,00 8 770,00 24 804,00 60 824,00 55 568,00 136 814,00 677 631,00 5 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 91 976,00 33 176,00 58 800,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 958,00 33 440,00 2 518,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

24 752,00 12 891,00 11 861,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy 78 425,00 61 947,00 16 478,00

Zadanie 1 1 448 003,00 230 167,00 281 999,00 60 824,00 55 568,00 136 814,00 677 631,00 5 000,00

754 75495 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 27 000,00 1 500,00 215,00 3 752,00 21 533,00

Zadanie nr 2 Transport do miejsc zakwatreownaia 

Ogółem 

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

PCPR

Gmina Łochów 

Zadanie nr 1 - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie

RozdziałDział KwotaNazwa klasyfikacji budżetowej/ zadaniaParagraf

Jednostki, w tym:

inne jednostkiorganizacyjne powiatu

Zespół Szkół
Ponadpodstawo

wych w
Węgrowie 

ZSP w
Sadownem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 601/194/2022

z dnia 23 listopada 2022 r.

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 4



Zadanie 2 27 000,00 1 500,00 215,00 3 752,00 21 533,00

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 176,00 7 060,00 26 116,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 95 402,00 2 617,00 2 476,00 6 914,00 83 045,00 350,00

Zadanie 4 128 578,00 7 060,00 26 116,00 2 617,00 2 476,00 6 914,00 83 045,00 350,00

853 4166,79 0 4166,79

853 85321

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4031,79

0

4031,79

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

135,00 135,00

Zadanie 5 4166,79 0 4166,79

1 607 747,79 237 227,00 4 166,79 308 115,00 64 941,00 58 259,00 147 480,00 782 209,00 5 350,00

1. Ewa Besztak - Starosta

Zadanie nr 5 Wydatki związane z realizacją przez zespoły orzekające o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021 r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558), zadań wynikających z tej ustawy na rzecz obywateli Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1, są pokrywane ze środków finansowych budżetu państwa zgodnie z art 26a

Ogółem

Razem dział 754 i 853

Ogółem

Zadanie nr 4 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 

Ogółem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Członkowie Zarządu:

2.  Marek Renik - Wicestarosta 
3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu
4. Artur Lis - Członek Zarzadu 
5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 5



L.p. Nazwa jednostki

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Węgrowie 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 

3 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

4 Gmina Łochów 

5 Gmina Stoczek

6 Hotel Revital Active

1. Ewa Besztak - Starosta

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 601/194/2022

z dnia 23 listopada 2022 r.

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

2.  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: B9C26E64-2859-4F6E-A421-9905FA10E0D0. Podpisany Strona 6




